Matilde eiusque parentibus uel aliis Christi hdelibus data, donata et con-

cessa sunt, nos bona uoluntate damus, donamus et concedimus. Nominatiue

quiequid Lotharius ei contulit in Pigugnaga, Uitulum et Michaelem de Pre-

tado, hetum XI solidorum Lucfensiuntj archipresbitero de saneto Laurentio,

omnesque u) rusticos et totam terram, quam idem monasterium habebat in

lecto Paludano, braidem de Gunzaga, que est iuxta monasterium et fuit do-

minicata uinea comitisse, uasallos de Curtisella h
), demum omnia predia,

eunotas possessiones, quas per se uel per suas obedientias seu per suos ho-

mines ubilibet detinebat uel habebat, quando domum comitisse acquisiui-

mus, sine omni nostra seu heredum nostrorum contradictione habeat i) et

possideat k
), sicut l

) igitur ipsum possidere inuenimus, sie omnimodis in

pace possidere uolumus, promittentes quod nee per nos nee per submissam

nam super his de cetero ipsum molestabimus, sed potius tarn ob no-

stram quam dilecte coniugis nee non unici filii nostri Welfonis salutem ac
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prosperitatein ab bis, qui illud inquietare m
)
presumperint, defendere et tueri

curabimus "). Quecunque igitur persona
), que sub nostro districtu sit,

super hac concessione iamdictam ecclesiain inquietauerit P), auri marcas 3) L
compositura banno nostro subiacebit, medietatem camere nostre e1 medietatem

predicte eoclesie. Quod ut uerius r
) et firmius teneatur interesse fecimus

Heinricum ducem Saxonie, (rothefriduni comitem de Ruomisperc, [lopertum

de Otilswanc, Herimannum de Marchtorf et alios complures nobiles; mini-

steriales etiam nostros, uidelicet masinarios Heinricum et Hermannum de

Raromungun, scalcuin nostrum Fridericum de Walpnrch, oarnerlingos nostroa

Fridericum et Ottonem, Chuonradum de Snialnecge et alios complures v
), et

hanc cartam inde conscriptam sigilli nostri impressione insigniri iussimus.

f Signum domini Welfbnis inuictissimi principis.

Actum apud Rauenesburc feliciter ') IUI" IDUS mai, anno dominice

incarnationis M° • C° • L° • IIII" • indictione secunda.

Eo-o Heinricus de Mainmingin capellanus ducis compleui").

a) In bis mar
|

chio und bis Matiklis in /•' verlängerte Schrift. b) Christi nostrisque

B. c) . . . ] utem perhennem B. d) super /•'. e) possessionibus suis />. f) locum ip-

sum B. g) Rasur von mehreren Worten zwischen Laurentio und oinnes (incl.) B. h) Cur-

ticella B. i) habeat auf Rasur A, Rasur von zwei bis drei Worten zwischen contradictione